寒川町選挙管理委員会告示第１１号

平成２７年４月１２日執行の神奈川県議会議員選挙・神奈川県知事

選挙における投票所を次のとおり定める。

投 票 所 一 覧 表

投 票 区 建 物 の 名 称 所  在  地

第１投票区 田端地域集会所 寒川町田端８２４番地

第２投票区 寒川町南部文化福祉会館ロビー 寒川町一之宮８丁目５番２０号

第３投票区 筒井地域集会所 寒川町中瀬２５番１号

第４投票区 寒川町福祉活動センター 寒川町岡田６１０番地

第５投票区 寒川中学校１階玄関ロビー 寒川町一之宮３丁目９番１号

第６投票区 宮山地域集会所 寒川町宮山３９０６番地の２

第７投票区 寒川町民センター 寒川町宮山１６５番地

第８投票区 菅谷台自治会集会所 寒川町岡田７丁目７番１号

第９投票区 小谷地域集会所 寒川町小谷１丁目１３番１０号

第 10 投票区 寒川町北部文化福祉会館ロビー 寒川町宮山２８２０番地の１

第 11 投票区 倉見地域集会所 寒川町倉見１５５０番地の２

平成２７年３月２５日

寒川町選挙管理委員会

委員長 小 島 信 男